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      DUYURU 

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİNDE 
YAPILAN DÜZENLEMELER 

                                    -50-     
  
 

   
5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 63 üncü maddesi 

gereği oluşturulan “Ödeme Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönerge”nin 
7 nci maddesine göre “Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi”nde yapılan düzenlemeler ile iskonto 
düzenlemeleri ekte yer almaktadır.  

Bu düzenlemeler 02.02.2012 tarihinde yürürlüğe girecektir. 
Tüm ilgililere önemle duyurulur.     
        
 

   
  
 
 
 
 
 

                                                                                                                        
Ek:1)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesine 7. Madde Kapsamında Eklenen İlaçlar 
     2)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde 7. Madde Kapsamında Yapılan Düzenlemeler 
     3)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde Yapılan İskonto Düzenlemeleri 
      
      
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski Barkod-2

E
şd

eğ
er

 (
B

en
ze

r)
 Ü

rü
n

 

G
ru

b
u

Y
ü

zd
e 

1
0
 b

a
ra

jı
 i

çi
n

 5
 

a
y
lı

k
 s

ü
re

n
in

 

b
a
şl

a
tı

la
ca

ğ
ı 

ta
ri

h

L
is

te
y
e 

g
ir

iş
 t

a
ri

h
i

R
ef

er
a
n

s 
F

iy
a
ta

 G
ö

re
 

A
za

lt
m

a

O
ri

ji
n

a
l/

J
en

er
ik

/Y
ir

m
i 

y
ıl

lı
k

K
D

V
'l

i 
P

er
a
k

en
d

e 
F

iy
a

tı
 

5
,2

3
 T

L
'd

en
 F

a
zl

a
 i

se

K
D

V
'l

i 
P

er
a
k

en
d

e 
F

iy
a

tı
 

5
,2

3
 T

L
'd

en
 A

z 

is
e

Ö
ze

l 
İs

k
o
n

to

E
cz

a
cı

 i
n

d
ir

im
 O

ra
n

ı 

(T
eb

li
ğ
in

 6
.4

.1
. 

m
a
d

d
es

in
e 

g
ö
re

)

A B C D E F G H I J K L M N

A12817 8699580160031
LAPILORI 30 MG 28 MIKROPELLET

KAP
E035A 02.02.2012 02.02.2012 JENERİK 39,00% 15,00% 11,00% 0-2,5%

A12818 8699525776426
PROSALID 5 MG/ML 1 SC ENJ ICIN COZ E426E

02.02.2012 02.02.2012 YİRMİ YIL 28,00% 4,00%
0-2,5%

A12819 8699530010157 TERMINUS 250 MG 14 TB E263A 02.02.2012 02.02.2012 JENERİK 32,00% 8,00% 4,00% 0-2,5%

A12820 8699530010164 TERMINUS 250 MG 28 TB E263A 02.02.2012 02.02.2012 JENERİK 39,00% 15,00% 11,00% 0-2,5%

A12821 8699293695615 ZOFUNOL 2 MG/ML 50 ML FLK E022F 02.02.2012 02.02.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

EK-1

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski Barkod-2
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A B C D E F G H I J K L M N

A01515 8699523750060 BUTOPAN 20 MG/1 ML 100 AMP 8699578750220 YİRMİ YIL 40,00% 4,00% 0,00%

A01534 8699523200039 CALCIDINE 75 GR GRANUL 8698778200412 8699578200411 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A10879 8699536091440 COLNAR 10 MG 28 FİLM KAPLI TABLET E434A
03.03.2009

JENERİK 49,00% 25,00% 21,00% 0-2,5%

A10888 8699536091457 COLNAR 10 MG 90 FTB E434A 10.03.2009 JENERİK 48,00% 24,00% 20,00% 0-2,5%

A10880 8699536091464 COLNAR 20 MG 28 FTB E434B 03.03.2009 JENERİK 49,00% 25,00% 21,00% 0-2,5%

A10889 8699536091471 COLNAR 20 MG 90 FTB E434B 10.03.2009 JENERİK 48,00% 24,00% 20,00% 0-2,5%

A10893 8699536091488 COLNAR 40 MG 28 FTB E434C 17.03.2009 JENERİK 44,00% 20,00% 16,00% 0-2,5%

A12621 8698747280018

EXSISTIN 200 MG/5 ML PEDIATRIK 

KULLANIM ICIN 100 ML SURUP HAZ. 

ICIN TOZ

E252C 08.12.2011 YİRMİ YIL 18,00% 11,00% 7,00% 0-2,5%

A12660 8698747280025

EXSISTIN 200 MG/5 ML SURUP 

HAZIRLAMAK ICIN TOZ 150 ML 

(EXISTIN 200 MG/5 ML PEDIATRIK 

KULLANIM ICIN 150 ML SURUP HAZ. 

ICIN TOZ)

E252C 05.01.2012 05.01.2012 YİRMİ YIL 25,00% 18,00% 14,00% 0-2,5%

A11591 8699536091792 KORINT 10 MG 100 FTB E364A 03.06.2010 YİRMİ YIL 35,00% 11,00% 7,00% 0-2,5%

A04773 8699548770173 LUCRIN 1 MG/0.2 ML 1 ENJ FLK E426E YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A09514 8699536090658 NOTTA 10 MG 28 FTB E327C JENERİK 44,00% 20,00% 16,00% 0-2,5%

A11935 8699536091679 NOTTA 10 MG 90 FTB E327C 14.10.2010 JENERİK 37,00% 13,00% 9,00% 0-2,5%

A09515 8699536080017 NOTTA 4 MG 28 CIGNEME TB E327A JENERİK 42,00% 18,00% 14,00% 0-2,5%

A11936 8699536080031 NOTTA 4 MG 90 CIGNEME TB E327A 14.10.2010 JENERİK 35,00% 11,00% 7,00% 0-2,5%

A09516 8699536080024 NOTTA 5 MG 28 CIGNEME TB E327B JENERİK 32,00% 8,00% 4,00% 0-2,5%

A11618 8699724090200 REAKT 10 MG 28 FTB E434A 03.06.2010 JENERİK 49,00% 25,00% 21,00% 0-2,5%

A11987 8699724090217 REAKT 10 MG 90 FTB E434A 08.11.2010 JENERİK 45,00% 21,00% 17,00% 0-2,5%

A11619 8699724090224 REAKT 20 MG 28 FTB E434B 03.06.2010 JENERİK 49,00% 25,00% 21,00% 0-2,5%

A11988 8699724090231 REAKT 20 MG 90 FTB E434B 08.11.2010 JENERİK 45,00% 21,00% 17,00% 0-2,5%

A11620 8699724090248 REAKT 40 MG 28 FTB E434C 03.06.2010 JENERİK 44,00% 20,00% 16,00% 0-2,5%

A11335 8699536010755 SERPERIL PLUS 4 MG/1,25 MG 30 TB E475B 30.10.2009 JENERİK 56,00% 32,00% 28,00% 0-2,5%

A07522 8699523090258 SULTIBAC 375 MG 10 FTB 8699578093853 E006A YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A09122 8699536150192 VIRON 200 MG 70 KAP E311A JENERİK 33,00% 9,00% 5,00% 0-2,5%

A09123 8699536150208 VIRON 200 MG 84 KAP E311A JENERİK 33,00% 9,00% 5,00% 0-2,5%

EK-2

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR
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A B C D E F G H I J K L M N

A12277 8699293090410 CLOPITRO 75 MG 28 FTB E274A 20.05.2011 JENERİK 30,00% 6,00% 2,00% 0-2,5%

A10806 8699536570082
FEXOFEN 30 MG/5 ML 100 ML PED 

SURUP 
E259C

28.01.2009
JENERİK 31,50% 4,00% 3,50% 0-2,5%

A12593 8680008340036 FRENAG %1 30 GR TOPIKAL JEL* E247B 24.11.2011 24.11.2011 YİRMİ YIL 38,00% 31,00% 27,00% 0-2,5%

A12703 8699514350019 FUGGY 15 GR KREM               E261A 25.01.2012 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09569 8699536090849 OFERTA 10 MG 28 FTB E329B JENERİK 29,00% 5,00% 1,00% 0-2,5%

A12199 8699536091884 OFERTA 10 MG 84 FTB  E329B 17.03.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12200 8699536091761 OFERTA 15 MG 84 FTB               E329F 17.03.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12201 8699536091785 OFERTA 20 MG 84 FTB             E329D 17.03.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A09570 8699536090801 OFERTA 5 MG 28 FTB E329A JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12202 8699536091860 OFERTA 5 MG 84 FTB    E329A 17.03.2011 JENERİK 28,50% 4,50% 0,50% 0-2,5%

A12203 8699536091877 OFERTA 7,5 MG 84 FTB E329C 17.03.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A08068 8699552140122 TRIVASTAL RETARD 50 MG 30 TB YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

EK-3

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

NOT=YANINDA (*) İŞARETİ BULUNAN ÜRÜN İÇİN YÜRÜRLÜK TARİHİ 6.2.2012'DİR.


	7.MADDE DUYURUSU
	EK 2.2.2012.7.madde


1-EK-2-D-EKLENENLER

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12817		8699580160031		LAPILORI 30 MG 28 MIKROPELLET KAP						E035A		2/2/12		2/2/12				JENERİK		39.00%		15.00%		11.00%		0-2,5%

		A12818		8699525776426		PROSALID 5 MG/ML 1 SC ENJ ICIN COZ						E426E		2/2/12		2/2/12				YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12819		8699530010157		TERMINUS 250 MG 14 TB						E263A		2/2/12		2/2/12				JENERİK		32.00%		8.00%		4.00%		0-2,5%

		A12820		8699530010164		TERMINUS 250 MG 28 TB						E263A		2/2/12		2/2/12				JENERİK		39.00%		15.00%		11.00%		0-2,5%

		A12821		8699293695615		ZOFUNOL 2 MG/ML 50 ML FLK						E022F		2/2/12		2/2/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%





2-EK-2-D-DÜZENLENENLER(7.MAD)

		EK-2

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A01515		8699523750060		BUTOPAN 20 MG/1 ML 100 AMP		8699578750220												YİRMİ YIL		40.00%		4.00%				0.00%

		A01534		8699523200039		CALCIDINE 75 GR GRANUL		8698778200412		8699578200411										YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A10879		8699536091440		COLNAR 10 MG 28 FİLM KAPLI TABLET						E434A				03/03/2009				JENERİK		49.00%		25.00%		21.00%		0-2,5%

		A10888		8699536091457		COLNAR 10 MG 90 FTB						E434A				10/03/2009				JENERİK		48.00%		24.00%		20.00%		0-2,5%

		A10880		8699536091464		COLNAR 20 MG 28 FTB						E434B				03/03/2009				JENERİK		49.00%		25.00%		21.00%		0-2,5%

		A10889		8699536091471		COLNAR 20 MG 90 FTB						E434B				10/03/2009				JENERİK		48.00%		24.00%		20.00%		0-2,5%

		A10893		8699536091488		COLNAR 40 MG 28 FTB						E434C				17/03/2009				JENERİK		44.00%		20.00%		16.00%		0-2,5%

		A12621		8698747280018		EXSISTIN 200 MG/5 ML PEDIATRIK KULLANIM ICIN 100 ML SURUP HAZ. ICIN TOZ						E252C				12/8/11				YİRMİ YIL		18.00%		11.00%		7.00%		0-2,5%

		A12660		8698747280025		EXSISTIN 200 MG/5 ML SURUP HAZIRLAMAK ICIN TOZ 150 ML (EXISTIN 200 MG/5 ML PEDIATRIK KULLANIM ICIN 150 ML SURUP HAZ. ICIN TOZ)						E252C		1/5/12		1/5/12				YİRMİ YIL		25.00%		18.00%		14.00%		0-2,5%

		A11591		8699536091792		KORINT 10 MG 100 FTB						E364A				03/06/2010				YİRMİ YIL		35.00%		11.00%		7.00%		0-2,5%

		A04773		8699548770173		LUCRIN 1 MG/0.2 ML 1 ENJ FLK						E426E								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A09514		8699536090658		NOTTA 10 MG 28 FTB						E327C								JENERİK		44.00%		20.00%		16.00%		0-2,5%

		A11935		8699536091679		NOTTA 10 MG 90 FTB						E327C				14/10/2010				JENERİK		37.00%		13.00%		9.00%		0-2,5%

		A09515		8699536080017		NOTTA 4 MG 28 CIGNEME TB						E327A								JENERİK		42.00%		18.00%		14.00%		0-2,5%

		A11936		8699536080031		NOTTA 4 MG 90 CIGNEME TB						E327A				14/10/2010				JENERİK		35.00%		11.00%		7.00%		0-2,5%

		A09516		8699536080024		NOTTA 5 MG 28 CIGNEME TB						E327B								JENERİK		32.00%		8.00%		4.00%		0-2,5%

		A11618		8699724090200		REAKT 10 MG 28 FTB						E434A				03/06/2010				JENERİK		49.00%		25.00%		21.00%		0-2,5%

		A11987		8699724090217		REAKT 10 MG 90 FTB						E434A				11/8/10				JENERİK		45.00%		21.00%		17.00%		0-2,5%

		A11619		8699724090224		REAKT 20 MG 28 FTB						E434B				03/06/2010				JENERİK		49.00%		25.00%		21.00%		0-2,5%

		A11988		8699724090231		REAKT 20 MG 90 FTB						E434B				11/8/10				JENERİK		45.00%		21.00%		17.00%		0-2,5%

		A11620		8699724090248		REAKT 40 MG 28 FTB						E434C				03/06/2010				JENERİK		44.00%		20.00%		16.00%		0-2,5%

		A11335		8699536010755		SERPERIL PLUS 4 MG/1,25 MG 30 TB						E475B				30/10/2009				JENERİK		56.00%		32.00%		28.00%		0-2,5%

		A07522		8699523090258		SULTIBAC 375 MG 10 FTB		8699578093853				E006A								YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A09122		8699536150192		VIRON 200 MG 70 KAP						E311A								JENERİK		33.00%		9.00%		5.00%		0-2,5%

		A09123		8699536150208		VIRON 200 MG 84 KAP						E311A								JENERİK		33.00%		9.00%		5.00%		0-2,5%





3-EK-2-D-İSKONTO DÜZENLEMELERİ

		EK-3

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12277		8699293090410		CLOPITRO 75 MG 28 FTB						E274A				20/05/2011				JENERİK		30.00%		6.00%		2.00%		0-2,5%

		A10806		8699536570082		FEXOFEN 30 MG/5 ML 100 ML PED SURUP						E259C				28/01/2009				JENERİK		31.50%		4.00%		3.50%		0-2,5%

		A12593		8680008340036		FRENAG %1 30 GR TOPIKAL JEL*						E247B		11/24/11		11/24/11				YİRMİ YIL		38.00%		31.00%		27.00%		0-2,5%

		A12703		8699514350019		FUGGY 15 GR KREM						E261A				1/25/12				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09569		8699536090849		OFERTA 10 MG 28 FTB						E329B								JENERİK		29.00%		5.00%		1.00%		0-2,5%

		A12199		8699536091884		OFERTA 10 MG 84 FTB						E329B				3/17/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12200		8699536091761		OFERTA 15 MG 84 FTB						E329F				3/17/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12201		8699536091785		OFERTA 20 MG 84 FTB						E329D				3/17/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A09570		8699536090801		OFERTA 5 MG 28 FTB						E329A								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12202		8699536091860		OFERTA 5 MG 84 FTB						E329A				3/17/11				JENERİK		28.50%		4.50%		0.50%		0-2,5%

		A12203		8699536091877		OFERTA 7,5 MG 84 FTB						E329C				3/17/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A08068		8699552140122		TRIVASTAL RETARD 50 MG 30 TB														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		NOT=YANINDA (*) İŞARETİ BULUNAN ÜRÜN İÇİN YÜRÜRLÜK TARİHİ 6.2.2012'DİR.





